ш
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№ ^
г. Киров

О внесении изменений в приказ
главы департамента от 06.04.2015 № 100

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ главы департамента сельского хозяйства и продо-

вольствия Кировской области от 06.04.2015 № 100 «О Благодарственном

письме департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской обла-

сти» следующие изменения:

1.1. В наименовании, пунктах 1 и 2 приказа, заголовке и по всему тексту

прилагаемого Положения о Благодарственном письме департамента сельского

хозяйства и продовольствия Кировской области, утвержденного вышеуказан-

ным приказом (далее - Положение), включая приложения, слово «департа-

мент» заменить словом «министерство», слова «глава департамента» словом

«министр» в соответствующем падеже.

1.2. В преамбуле приказа слова «Положения о департаменте сельского

хозяйства и продовольствия Кировской области, утвержденного постановле-

нием Правительства Кировской области от 27.10.2014 № 7/84» заменить сло-

вами «Положения о министерстве сельского хозяйства и продовольствия Ки-

ровской области, утвержденного постановлением Правительства Кировской

области от 21.09.2015 № 61/610».

1.3. Пункт 3 приказа изложить в следующей редакции:

2

«3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

министра сельского хозяйства и продовольствия Кировской области

Софронова Е.А.».

1.4. В Положении:

1.4.1. Пункт 3.3 раздела 3 «Награждение Благодарственным письмом»

изложить в следующей редакции:

«3.3. Служащие министерства, награжденные Благодарственным пись-

мом, получают единовременное денежное поощрение в размере 500 рублей,

иные лица могут быть премированы за счет средств инициатора ходатайства

либо работодателя».

1.4.2. В приложении № 1 «Наградной лист» слова «Руководитель органа

управления АПК района» заменить словами «Глава администрации муници-

пального района».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распро-

страняется на отношения, возникшие с 01.01.2016.

Заместитель Председателя
Правительства области,
министр сельского хозяйства и ^
продовольствия Кировской области с А . А . Котлячков

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник отдела организационной,
кадровой и мобилизационной работы uujovf- Е.А. Кутергина

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела правового
Обеспечения " М.М. Демакова